
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 01.03.2019 г.        г. Петушки 

 
    № 51

Об установлении норматива рыночной 
стоимости одного квадратного метра 
общей площади жилого помещения на 
территории МО «Петушинское сельское 
поселение» на I полугодие 2019 года 
 
 
 

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Владимирской области от 08.06. 2005 №77-ОЗ «О порядке 
определения размера дохода и стоимости имущества граждан и признания их 
малоимущими в целях предоставления по договорам социального найма жилых 
помещений муниципального жилищного  фонда», постановлением Губернатора 
Владимирской области от 13.01.2006 №  5 «О реализации Закона Владимирской 
области от 08.06.2005 №77-ОЗ «О порядке определения размера дохода и 
стоимости имущества граждан и признания их малоимущими в целях 
предоставления по договорам социального найма жилых помещений 
муниципального жилищного фонда», 

п о с т а н о в л я ю: 

1.Установить норматив рыночной стоимости одного квадратного метра 
общей площади жилого помещения на территории муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение» на I полугодие 2019 года в размере 36 928 
рублей. 

2.Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
 
 

И.о.главы администрации                                                              П.В.Курочка 


